
Podlaska Marka Roku 2006 - Gala

Już w najbliższą niedzielę - 18 marca poznamy tegorocznych laureatów konkursu na Podlaską Markę Roku.

Znamy już nominowanych, a podczas Gali poznamy laureatów tegorocznej edycji
konkursu organizowanego przez Marszałka Województwa Podlaskiego w każdej z
trzech kategorii – Miejsce, Pomysł i Smak Roku 2006. 

Statuetki „Liść dębu” zostaną też wręczone po raz pierwszy Honorowym Ambasadorom
Województwa Podlaskiego - osobom szczególnie zaangażowanym w promocję
naszego regionu w kraju i zagranicą.

Uroczystość, która odbędzie się w sali koncertowej Opery i Filharmonii
Podlaskiej, poprowadzą dziennikarze TVP 3 Białystok Magdalena Gołaszewska i
Robert Głowacki.  

Organizatorem Gali jest Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, przy

https://wrotapodlasia.pl/cms/page/link/80676


Organizatorem Gali jest Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, przy
współpracy z TVP 3 Białystok 

oraz Opery i Filharmonii Podlaskiej.

Gala będzie transmitowana na żywo, na antenie TVP 3 Białystok. Początek
uroczystości: godzina 20.00.

Gwiazdą wieczoru będzie Ania Dąbrowska, która wystąpi ze specjalnym recitalem.

Ania Dąbrowska - jest wokalistką, kompozytorką, autorką tekstów. W lutym 2004 roku
na rynku pojawił się jej debiutancki album – „Samotność po zmierzchu” (BMG). Jesienią
tego samego roku uzyskał on status Złotej Płyty. Konsekwencją sukcesu krążka są
nagrody i wyróżnienia, jakie otrzymała Ania. Nominacja do europejskiej nagrody MTV
(Best Polish Act), trzy statuetki Fryderyka (Nowa Twarz Fonografii, Album Roku Pop,
Wokalistka Roku), As Empiku (Wydarzenie Roku), Eska Music Award (Album Roku
Polska), oraz Byk Sukcesu (Debiut roku) – to kilka najważniejszych.

Ania współpracowała również z innymi artystami. Tak było w przypadku dwóch płyt
Krzysztofa Krawczyka („Bo marzę i śnię”/2002, BMG i „To, co w życiu
ważne”/2004,BMG), gdzie zaśpiewała chórki i jest autorką piosenki tytułowej.
Wspomagała wokalnie Monikę Brodkę na jej debiutanckim albumie („Album”/2004,
BMG) i jest współautorką jej największego jak dotąd przeboju- „Ten”.

http://ww2.tvp.pl/6007.dzialy
http://www.filharmonia.bialystok.pl/


Fot. Kama Czudowska, Natalia Jakubowska/Lament

Ania jest kompozytorką większości utworów na swoją nową płytę pt. „Kilka historii na
ten sam temat”. Nowa płyta Ani nawiązuje do dobrych tradycji polskiej muzyki
rozrywkowej z przełomu lat 60 i 70. Utrzymana jest w delikatnym i nastrojowym
klimacie. W odróżnieniu od debiutanckiej „Samotności po zmierzchu”, jest bardziej
akustyczna i spójna w nastroju. Teksty opowiadają o różnych etapach w związku
dwojga ludzi. Jej premiera odbyła się 16 października 2006 roku.

Podczas Gali Podlaskiej Marki Roku, usłyszymy największe przeboje tej artystki, m.in.:
„Tego chciałam”, „Charli Charli”, „Nie mogę cię zapomnieć”, „Trudno mi się przyznać”,
„Czekam...”, „Musisz wierzyć”.

* * * * * * * * * *

Podlaski wieczór uświetni również występ zespołu „Big - Band Akademii Muzycznej”.

Muzycy, zaprezentują trzy utwory: „Birdland” – Joe Zawinul, „In the Mood” – Duke
Elington, “Memory” – Andrew Lloyd Webber, arr. Jerry Nowak.

„Big - Band” powstał w listopadzie 2006 roku z inicjatywy dziekana Wydziału
Instrumentalnego prof. Leszka Sokołowskiego. W jego skład wchodzą najlepsi studenci
AMFC w Warszawie Filii w Białymstoku. Zaangażowanie studentów w jazzowe wspólne
granie sprawiło, że niedługo po rozpoczęciu działalności odbyły się próby
koncertowania. Pierwsze z nich miały miejsce w murach macierzystej uczelni.
Białostocka publiczność przyjęła zespół niezwykle gorąco i entuzjastycznie. W
pierwszych miesiącach swojej działalności Big Band występował również z na
koncercie zorganizowanym dla słuchaczy Uniwersytetu III wieku. W repertuarze zespołu
znajdują się standardy jazzowe i utwory ze światowego repertuaru muzyki popularnej i
rozrywkowej. Zespół tworzy 6 saksofonistów, 4 trębaczy, 2 puzonistów i sekcja
rytmiczna (piano, drums, gitara i gitara basowa). Zespół prowadzi Tomasz Witek.



     
Mecenasi Gali:

            
Bank Gospodarstwa Krajowego

           

      PKO Bank Polski S.A.

         
             Promotech

               

         Hotel BRANICKI

Patroni medialni:

        
 Serwis Samorządowy PAP

        

   TVP 3 oddział Białystok

 
             
    Polskie Radio Białystok

http://www.bgk.com.pl/index.jsp
http://www.pkobp.pl/
http://www.promotech.pl/
http://www.hotelbranicki.com/site.php?s=YWZjOTJjZDAwMDEx
http://samorzad.pap.com.pl/
http://ww2.tvp.pl/6007.dzialy
http://www.radio.bialystok.pl/informacje.php
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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